
OW OK. OW OK. OW OK. OW OK.

1 Skalska Kaja TS Wisła Kraków 2004 3,7 12,300 2,7 10,400 4,0 11,900 3,6 11,166 45,766

1 Pawlak Natalia TS Wisła Kraków 2004 3,5 10,833 3,7 11,200 4,5 12,500 3,4 11,233 45,766

3 Łuka Oliwia KS Iskra Zabrze 2002 3,5 12,033 2,6 10,000 4,5 11,866 3,6 11,033 44,932

4 Sikora Barbara KS Iskra Zabrze 2002 3,5 12,166 3,6 10,350 4,6 11,166 3,3 10,700 44,382

5 Kowalska Daria TS Wisła Kraków 2004 3,5 11,666 1,1 9,050 3,4 10,600 3,4 11,266 42,582

6 Kucab Monika TS Wisła Kraków 2004 3,5 11,933 1,2 8,450 3,0 10,433 3,2 10,566 41,382

7 Kucner Wiktoria UKS SMS Olsztyn 3,7 12,233 1,1 6,800 3,7 10,300 3,6 11,066 40,399

8 Dargiewicz Julia UKS SMS Olsztyn 3,7 11,966 1,2 6,500 3,6 9,800 3,5 10,866 39,132

9 Skonieczna Liliana NTG Nysa 2004 2,8 10,200 0,9 7,250 3,3 8,966 2,5 9,833 36,249

10 Gołota Zuzanna UKS SMS Olsztyn 3,7 11,000 1,1 7,050 3,6 7,966 3,3 9,766 35,782

11 Dunaj Jowita NTG Nysa 2002 2,8 10,833 1,0 6,750 3,2 8,800 2,5 9,300 35,683

12 Czernal Magdalena NTG Nysa 2004 2,8 10,000 1,1 6,500 3,2 7,333 2,3 8,500 32,333

13 Giemza Wiktoria KS Iskra Zabrze 2004 0,0 0,000 2,6 10,150 4,1, 11,066 3,3 10,033 31,249

14 Cebo Zuzanna KS Iskra Zabrze 2004 3,5 11,900 0,9 4,700 4,0 9,500 0,0 0,000 26,100

15 Kowalczyk Iga UKS SMS Olsztyn 3,7 12,133 0,0 0,000 4,1 9,900 0,0 0,000 22,033

16 Pawelec Amelia NTG Nysa 2004 0,0 0,000 0,0 0,000 2,6 7,866 1,6 9,166 17,032

17 Dłużeń Anita NTG Nysa 2002 2,8 10,900 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 10,900

18 Mnich Wanda KS Iskra Zabrze 2004 0,0 0,000 2,6 10,300 0,0 0,000 0,0 0,000 10,300

19 Hrynowiecka Klaudia UKS SMS Olsztyn 0,0 0,000 1,2 8,050 0,0 0,000 0,0 0,000 8,050

PORĘCZE RÓWNOWAŻNIA WOLNE SUMA
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Gimnastyka Sportowa Kobiet

klasa I

M-ce Nazwisko i Imię Klub Rocznik
SKOK



OW OK. OW OK. OW OK. OW OK.

Kucab Monika 2004 3,5 11,933 1,2 8,450 3,0 10,433 3,2 10,566 41,382

Skalska Kaja 2004 3,7 12,300 2,7 10,400 4,0 11,900 3,6 11,166 45,766

Kowalska Daria 2004 3,5 11,666 1,1 9,050 3,4 10,600 3,4 11,266 42,582

Pawlak Natalia 2004 3,5 10,833 3,7 11,200 4,5 12,500 3,4 11,233 45,766

135,214

1

OW OK. OW OK. OW OK. OW OK.

Cebo Zuzanna 2004 3,5 11,900 0,9 4,700 4,0 9,500 0,0 0,000 26,100

Giemza Wiktoria 2004 0,0 0,000 2,6 10,150 4,1, 11,066 3,3 10,033 31,249

Sikora Barbara 2002 3,5 12,166 3,6 10,350 4,6 11,166 3,3 10,700 44,382

Łuka Oliwia 2002 3,5 12,033 2,6 10,000 4,5 11,866 3,6 11,033 44,932

Mnich Wanda 2004 0,0 0,000 2,6 10,300 0,0 0,000 0,0 0,000 10,300

132,763

2

OW OK. OW OK. OW OK. OW OK.

Kowalczyk Iga 0 3,7 12,133 0,0 0,000 4,1 9,900 0,0 0,000 22,033

Hrynowiecka Klaudia 0 0,0 0,000 1,2 8,050 0,0 0,000 0,0 0,000 8,050

Kucner Wiktoria 0 3,7 12,233 1,1 6,800 3,7 10,300 3,6 11,066 40,399

Gołota Zuzanna 0 3,7 11,000 1,1 7,050 3,6 7,966 3,3 9,766 35,782

Dargiewicz Julia 0 3,7 11,966 1,2 6,500 3,6 9,800 3,5 10,866 39,132

119,930

3

OW OK. OW OK. OW OK. OW OK.

Skonieczna Liliana 2004 2,8 10,200 0,9 7,250 3,3 8,966 2,5 9,833 36,249

Czernal Magdalena 2004 2,8 10,000 1,1 6,500 3,2 7,333 2,3 8,500 32,333

Pawelec Amelia 2004 0,0 0,000 0,0 0,000 2,6 7,866 1,6 9,166 17,032

Dunaj Jowita 2002 2,8 10,833 1,0 6,750 3,2 8,800 2,5 9,300 35,683

Dłużeń Anita 2002 2,8 10,900 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 10,900

106,364

4MIEJSCE

SUMA

Suma trzech 31,933 20,500 25,632 28,299

MIEJSCE

NTG Nysa

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE RÓWNOWAŻNIA WOLNE

SUMA

Suma trzech 36,332 21,900 30,000 31,698

MIEJSCE

UKS SMS Olsztyn

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE RÓWNOWAŻNIA WOLNE

WOLNE SUMA

Suma trzech 36,099 30,800 34,098 31,766

KS Iskra Zabrze

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE RÓWNOWAŻNIA

Suma trzech 35,899 30,650 35,000 33,665

MIEJSCE

TS Wisła Kraków

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE RÓWNOWAŻNIA WOLNE SUMA
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klasa I GSK



OW OK. OW OK. WYNIK OW OK. OW OK. SUMA OW OK. OW OK.

1 Dudka Julia TS Wisła Kraków I 2006 5,0 14,500 5,0 14,566 14,533 5,5 14,466 5,0 14,300 28,766 8,1 16,833 5,9 14,000 74,132

2 Mędrala Joanna TS Wisła Kraków I 2006 5,0 14,400 5,0 14,500 14,450 7,0 16,000 5,0 14,166 30,166 7,8 16,033 5,5 13,233 73,882

3 Szumna Martyna TS Wisła Kraków I 2006 5,0 14,533 5,0 14,566 14,550 7,0 16,266 5,0 13,900 30,166 8,1 13,300 5,7 13,133 71,149

4 Grygiel Magdalena KS Iskra Zabrze I 2007 5,0 14,266 5,0 14,300 14,283 6,5 15,200 5,0 12,900 28,100 7,9 15,600 4,4 11,833 69,816

5 Pławecka Amela Pałac Młodzieży Katowice 2006 5,0 14,000 5,0 14,200 14,100 5,5 13,500 5,0 13,900 27,400 7,6 14,866 4,6 13,300 69,666

6 Kasprzak Maja MKS KUSY SZCZECIN I 2007 5,0 14,300 5,0 14,233 14,267 6,5 15,100 5,0 14,033 29,133 5,6 14,233 4,3 11,600 69,233

7 Bułło Agata UKS SMS Olsztyn 5,0 14,266 5,0 14,400 14,333 4,5 13,300 5,0 13,900 27,200 7,9 15,366 4,2 12,000 68,899

8 Stanaszek Wiktoria TS Wisła Kraków I 2007 5,0 14,100 5,0 14,433 14,267 5,5 13,900 5,0 13,200 27,100 6,9 15,100 5,0 11,700 68,167

9 Bardadyn Maja CWZS ZAWISZA Bydgoszcz 5,0 13,733 5,0 14,033 13,883 5,5 13,833 3,0 11,433 25,266 7,6 14,700 4,5 12,400 66,249

10 Cedro Nadia KS  AZS AWF Wrocław 2006 5,0 14,033 5,0 14,066 14,050 5,0 13,533 5,0 13,200 26,733 7,9 13,566 4,6 11,866 66,215

11 Gemza Anna Pałac Młodzieży Katowice 2006 5,0 13,800 5,0 14,066 13,933 3,0 12,000 5,0 12,966 24,966 6,8 14,700 4,4 11,866 65,465

12 Bieńkowska Patrycja KS Iskra Zabrze I 2006 5,0 14,266 5,0 14,200 14,233 2,5 11,500 5,0 13,533 25,033 6,6 15,266 3,6 10,433 64,965

13 Wymysłowska Julia KS Iskra Zabrze I 2007 5,0 14,200 5,0 14,333 14,267 3,0 10,466 5,0 13,633 24,099 6,6 14,633 3,7 11,700 64,699

14 Olszyńska Weronika NTG Nysa 2006 5,0 13,700 5,0 14,000 13,850 5,0 12,433 4,5 12,300 24,733 7,6 14,233 3,9 11,400 64,216

15 Anioł Samanta MKS KUSY SZCZECIN I 2007 5,0 13,466 5,0 14,200 13,833 4,5 12,033 5,0 13,733 25,766 5,5 13,166 3,8 11,366 64,131

16 Krakowska Maja MKS KUSY SZCZECIN I 2007 5,0 13,966 5,0 14,300 14,133 2,5 12,033 4,0 12,400 24,433 5,0 12,733 4,8 12,500 63,799

17 Julia Głuszak UKS Olimpijczyk Gdańsk 2006 5,0 13,900 5,0 13,566 13,733 5,0 14,000 5,0 12,766 26,766 4,1 12,033 3,1 11,033 63,565

18 Florek Inga TS Wisła Kraków I 2006 5,0 13,933 5,0 14,100 14,017 6,0 14,633 4,5 11,933 26,566 4,5 10,733 4,9 12,233 63,549

19 Semba Oliwia KS  AZS AWF Wrocław 2008 5,0 13,466 5,0 13,833 13,650 3,5 12,300 4,0 13,266 25,566 5,4 12,666 4,1 11,200 63,082

20 Bąk Zuzanna TS Wisła Kraków II 2007 5,0 13,700 5,0 13,966 13,833 5,0 12,833 3,0 10,666 23,499 5,3 13,400 3,8 11,900 62,632

21 Nitychoruk Amelia TS Wisła Kraków II 2007 5,0 14,333 5,0 14,500 14,417 2,0 10,666 4,0 12,233 22,899 5,3 14,133 3,7 11,100 62,549

22 Stachura Amelia TS Wisła Kraków II 2007 5,0 13,733 5,0 14,000 13,867 4,0 11,466 5,0 13,233 24,699 4,2 11,600 4,7 12,000 62,166

23 Grodzka Patrycja NTG Nysa 2007 5,0 14,166 5,0 14,033 14,100 3,0 10,733 4,5 13,100 23,833 4,4 12,000 3,8 12,200 62,133

23 Czechowicz Paulina KS Iskra Zabrze II 2006 5,0 14,100 5,0 14,233 14,167 2,0 11,100 4,0 11,800 22,900 6,5 13,433 4,1 11,633 62,133

25 Janeczek Gabriela TS Wisła Kraków II 2007 5,0 13,900 5,0 14,166 14,033 4,0 11,866 2,5 10,533 22,399 6,5 14,000 4,4 11,600 62,032

26 Wrona Zuzanna KS Iskra Zabrze I 2006 5,0 14,366 5,0 14,200 14,283 3,0 10,466 4,5 12,600 23,066 6,6 13,400 3,7 11,200 61,949

27 Dembowska Julia MKS Gdańsk I 2008 5,0 13,600 5,0 13,800 13,700 5,0 11,133 4,5 12,300 23,433 5,5 12,500 3,8 12,100 61,733

28 Korzeniowska Patrycja NTG Nysa 2007 5,0 13,400 5,0 13,800 13,600 2,0 10,300 3,5 11,933 22,233 5,5 13,333 3,7 12,266 61,432

29 Garmulewicz Oliwia KS Iskra Zabrze II 2006 5,0 13,533 5,0 13,866 13,700 2,0 10,833 3,5 11,733 22,566 6,3 14,033 3,6 11,066 61,365

30 Tatarowicz Zuzanna MKS KUSY SZCZECIN I 2007 5,0 13,800 5,0 14,200 14,000 3,0 11,466 4,0 11,000 22,466 4,2 12,866 4,7 11,966 61,298

31 Orłowska Oliwia MKS Gdańsk I 2007 5,0 13,766 5,0 14,300 14,033 3,0 10,433 3,0 11,566 21,999 5,6 12,600 4,4 12,333 60,965

32 Śrutek Maria Pałac Młodzieży Katowice 2006 5,0 13,566 5,0 13,800 13,683 3,0 11,133 4,5 12,033 23,166 6,7 13,233 4,1 10,833 60,915

33 Krug Karolina CWZS ZAWISZA Bydgoszcz 5,0 13,866 5,0 14,100 13,983 4,5 12,366 4,0 12,900 25,266 3,8 10,966 3,5 10,666 60,881

34 Łożyńska Hanna UKS SMS Olsztyn 5,0 13,466 5,0 14,066 13,766 3,0 11,200 3,0 11,966 23,166 4,7 12,600 3,3 11,166 60,698

35 Grzesikiewicz Wiktoria KS Iskra Zabrze I 2008 5,0 13,666 5,0 13,833 13,750 3,0 10,433 5,0 12,200 22,633 6,3 13,866 3,4 10,400 60,649

36 Krasicka Milena UKS SMS Olsztyn 5,0 13,300 5,0 13,800 13,550 3,0 10,233 3,0 11,466 21,699 5,4 13,533 3,6 11,533 60,315

37 Płaczek Natalia TS Wisła Kraków II 2007 5,0 14,166 5,0 14,266 14,216 2,0 10,500 4,0 12,066 22,566 5,3 13,166 3,5 10,266 60,214

38 Dominika Kąkol UKS Olimpijczyk Gdańsk 2007 5,0 13,800 5,0 14,000 13,900 3,0 11,000 3,0 10,700 21,700 5,0 12,533 4,2 12,000 60,133

39 Lewicka Daria CWZS ZAWISZA Bydgoszcz 5,0 13,800 5,0 13,900 13,850 3,5 10,900 4,0 13,033 23,933 4,0 11,800 3,1 9,866 59,449

40 Przepiera Maria MKS KUSY SZCZECIN I 2006 5,0 13,566 5,0 14,066 13,816 3,0 11,033 4,5 12,600 23,633 5,5 13,233 2,7 8,700 59,382

41 Bielawa Anna Pałac Młodzieży Katowice 2007 5,0 14,200 5,0 14,033 14,117 2,0 9,633 4,0 11,600 21,233 5,4 12,466 4,1 11,100 58,916

42 Ziubrzyńska Maja NTG Nysa 2006 5,0 13,733 5,0 13,733 13,733 2,0 10,033 3,5 10,633 20,666 5,6 12,700 3,8 11,366 58,465

43 Sokołowska Kaja UKS SMS Olsztyn 5,0 13,533 5,0 13,533 13,533 3,0 10,933 3,0 12,233 23,166 3,5 10,500 3,5 10,433 57,632

44 Janecka Oliwia KS Korona Kraków 2006 5,0 14,400 5,0 14,366 14,383 4,0 10,600 5,0 13,166 23,766 5,5 9,666 4,2 9,733 57,548

45 Jastrzębowska Monika UKS SMS Olsztyn 5,0 13,000 5,0 13,400 13,200 2,0 10,066 3,0 11,000 21,066 4,2 12,666 3,4 10,266 57,198

46 Schymczyk Kinga KS Iskra Zabrze II 2006 5,0 14,000 5,0 14,100 14,050 2,0 8,700 4,5 12,233 20,933 4,3 11,266 3,6 10,600 56,849

47 Kosek Julia KS Iskra Zabrze II 2007 5,0 13,466 5,0 13,533 13,500 2,0 10,466 4,0 11,866 22,332 4,0 11,233 2,5 8,833 55,898

48 Grabska Nikola MKS KUSY SZCZECIN II 2007 5,0 13,266 5,0 13,900 13,583 2,0 10,100 3,0 10,066 20,166 4,2 12,833 3,6 8,900 55,482

49 Koperska Michalina MKS Gdańsk I 2007 5,0 13,100 5,0 13,700 13,400 2,0 9,666 3,5 10,900 20,566 4,4 9,900 3,2 11,166 55,032

50 Tyszko Laura MKS Gdańsk I 2007 5,0 13,700 5,0 14,100 13,900 2,0 10,666 3,5 11,766 22,432 2,8 8,633 3,2 9,866 54,831

51 Klet Zofia CWZS ZAWISZA Bydgoszcz 5,0 13,200 5,0 13,900 13,550 4,0 11,933 3,0 11,600 23,533 4,1 9,566 2,4 8,133 54,782

52 Goś Zuzanna KS Korona Kraków 2006 5,0 13,800 5,0 13,933 13,867 2,0 9,000 3,0 11,033 20,033 4,3 9,900 3,6 10,700 54,500
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Drużynowe Mistrzostwa Polski - Zabrze 2017
klasa II GSK

M-ce Nazwisko i Imię Klub Rocznik
SKOK PORĘCZE PASKI RÓWNOWAŻNIA WOLNE SUMA



53 Emilianowicz Oliwia MKS KUSY SZCZECIN II 2007 5,0 13,200 5,0 13,700 13,450 2,0 10,266 3,0 10,700 20,966 3,5 11,633 2,4 7,866 53,915

54 Gołda Magdalena KS Iskra Zabrze III 2008 5,0 12,800 5,0 13,200 13,000 2,0 8,800 2,5 9,033 17,833 4,2 12,000 3,2 9,900 52,733

55 Borkowska Zuzanna KS Iskra Zabrze III 2007 5,0 13,366 5,0 13,666 13,516 2,0 10,100 3,5 9,966 20,066 3,6 10,500 3,1 8,233 52,315

56 Herej Wiktoria KS Iskra Zabrze III 2006 5,0 13,733 5,0 14,066 13,900 1,0 5,000 2,5 10,166 15,166 3,9 11,366 3,5 10,900 51,332

57 Knigawka Zuzanna MKS Gdańsk II 2007 5,0 13,100 5,0 13,866 13,483 2,0 10,100 3,0 10,733 20,833 3,7 8,166 2,1 8,466 50,948

58 Iwaniuk Zuzanna KS Iskra Zabrze III 2006 5,0 13,500 5,0 13,700 13,600 1,0 4,933 3,5 10,466 15,399 3,5 10,933 3,2 10,800 50,732

59 Antonina Jank x 0.7 UKS Olimpijczyk Gdańsk 2007 5,0 9,590 5,0 9,403 9,590 5,0 9,403 6,0 10,366 19,769 5,0 9,800 6,5 10,476 49,635

60 Chołuj Milena KS Iskra Zabrze II 2007 5,0 14,000 5,0 13,966 13,983 1,0 3,066 2,5 9,200 12,266 6,3 12,600 4,3 10,700 49,549

61 Saja Julia CWZS ZAWISZA Bydgoszcz 5,0 13,366 5,0 13,666 13,516 1,0 3,400 3,0 10,700 14,100 4,1 10,766 3,4 8,733 47,115

62 Martyna Smoleń x 0.7 UKS Olimpijczyk Gdańsk 2007 5,0 9,450 5,0 0,000 9,450 5,0 9,543 5,0 9,496 19,039 5,0 8,890 5,0 9,450 46,829

63 Filipek Weronika x 0,7             MKS Gdańsk II 2008 5,0 9,613 5,0 9,427 9,613 5,0 7,606 6,0 10,150 17,756 5,0 8,960 6,5 9,823 46,152

64 Pawlak Magdalena (PK) NTG Nysa 2008 5,0 12,766 5,0 13,166 12,966 1,0 3,700 2,5 8,933 12,633 3,8 11,000 2,6 9,500 46,099

65 Tomaszkiewicz Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN II 2007 5,0 12,733 5,0 13,500 13,117 2,0 9,660 3,5 10,466 20,126 3,8 9,900 1,4 2,433 45,576

66 Zadrożna Julia NTG Nysa 2008 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 2,0 10,700 3,5 10,833 21,533 3,9 11,800 3,5 11,133 44,466

67 Czarnecka Blanka MKS KUSY SZCZECIN II 2007 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 2,0 10,266 4,0 11,433 21,699 4,0 11,900 3,5 10,400 43,999

68 Benc Oliwia x 0,7 MKS Gdańsk II 2008 5,0 9,310 5,0 9,100 9,310 3,0 6,860 5,5 8,586 15,446 5,0 9,380 6,5 8,796 42,932

69 Kulpa Zuzanna MKS KUSY SZCZECIN II 2008 5,0 13,800 5,0 13,900 13,850 2,0 10,366 0,0 0,000 10,366 3,0 10,200 3,0 8,466 42,882

70 Kowandy Emilia KS Iskra Zabrze III 2007 5,0 13,766 5,0 13,800 13,783 1,0 3,533 2,5 7,266 10,799 4,1 9,300 1,9 7,833 41,715

71 Żelazko Weronika KS Korona Kraków 2007 5,0 13,866 5,0 13,800 13,833 0,0 0,000 1,5 6,966 6,966 2,9 9,366 3,1 9,533 39,698

72 Grabowska Hanna MKS Gdańsk II 2007 5,0 13,200 5,0 13,900 13,550 2,0 9,500 3,5 10,666 20,166 2,3 2,300 2,0 3,566 39,582

73 Białopolska Oliwia x 0,7 MKS Gdańsk II 2007 5,0 9,800 5,0 9,940 9,940 3,0 6,416 3,5 6,346 12,762 5,0 7,350 5,0 7,676 37,728

74 Brzezińska Martyna (PK) MKS KUSY SZCZECIN II 5,0 13,733 5,0 14,000 13,867 1,0 4,330 2,5 9,800 14,130 0,0 0,000 3,6 9,633 37,630

75 Pierzchlińska Zofia MKS Gdańsk I 2006 5,0 13,666 5,0 14,166 13,916 2,0 10,733 2,5 10,566 21,299 0,0 0,000 0,0 0,000 35,215

76 Belicak Weronika KS  AZS AWF Wrocław 2008 5,0 13,166 0,0 0,000 6,583 2,0 10,433 2,5 9,500 19,933 1,7 5,166 1,0 2,800 34,482

77 Leńczowska Patrycja KS Korona Kraków 2007 5,0 12,400 5,0 13,300 12,850 0,0 0,000 0,5 3,466 3,466 3,5 9,900 2,1 8,033 34,249

78 Zawicka Pola KS Korona Kraków 2006 5,0 13,500 5,0 0,000 6,750 1,0 3,000 3,0 10,633 13,633 1,9 1,900 2,1 8,566 30,849

79 Kudlik Matylda (PK) KS Korona Kraków 2007 5,0 13,000 5,0 13,066 13,033 1,0 2,700 2,5 8,700 11,400 0,0 0,000 1,7 3,866 28,299

80 Mendera Weronika (PK) Pałac Młodzieży Katowice 2007 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 2,0 9,033 2,5 9,133 18,166 0,0 0,000 0,0 0,000 18,166

81 Trzaska Jasmina Pałac Młodzieży Katowice 2007 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 1,0 2,000 2,5 8,866 10,866 0,0 0,000 0,0 0,000 10,866

82 Maria Rowińska UKS Olimpijczyk Gdańsk 2008 0,0 0,000 5,0 0,000 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000



OW OK. OW OK. WYNIK OW OK. OW OK. SUMA OW OK. OW OK.

Zadrożna Julia 2008 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 2,0 10,700 3,5 10,833 21,533 3,9 11,800 3,5 11,133 44,466

Korzeniowska Patrycja 2007 5,0 13,400 5,0 13,800 13,600 2,0 10,300 3,5 11,933 22,233 5,5 13,333 3,7 12,266 61,432

Grodzka Patrycja 2007 5,0 14,166 5,0 14,033 14,100 3,0 10,733 4,5 13,100 23,833 4,4 12,000 3,8 12,200 62,133

Ziubrzyńska Maja 2006 5,0 13,733 5,0 13,733 13,733 2,0 10,033 3,5 10,633 20,666 5,6 12,700 3,8 11,366 58,465

Olszyńska Weronika 2006 5,0 13,700 5,0 14,000 13,850 5,0 12,433 4,5 12,300 24,733 7,6 14,233 3,9 11,400 64,216

Pawlak Magdalena (PK) 2008 5,0 12,766 5,0 13,166 12,966 1,0 3,700 2,5 8,933 12,633 3,8 11,000 2,6 9,500 46,099

247,113

7

OW OK. OW OK. WYNIK OW OK. OW OK. SUMA OW OK. OW OK.

Grabowska Hanna 2007 5,0 13,200 5,0 13,900 13,550 2,0 9,500 3,5 10,666 20,166 2,3 2,300 2,0 3,566 39,582

Knigawka Zuzanna 2007 5,0 13,100 5,0 13,866 13,483 2,0 10,100 3,0 10,733 20,833 3,7 8,166 2,1 8,466 50,948

Benc Oliwia x 0,7 2008 5,0 9,310 5,0 9,100 9,310 3,0 6,860 5,5 8,586 15,446 5,0 9,380 6,5 8,796 42,932

Filipek Weronika x 0,7             2008 5,0 9,613 5,0 9,427 9,613 5,0 7,606 6,0 10,150 17,756 5,0 8,960 6,5 9,823 46,152

Białopolska Oliwia x 0,7 2007 5,0 9,800 5,0 9,940 9,940 3,0 6,416 3,5 6,346 12,762 5,0 7,350 5,0 7,676 37,728

189,404

15

OW OK. OW OK. WYNIK OW OK. OW OK. SUMA OW OK. OW OK.

Janecka Oliwia 2006 5,0 14,400 5,0 14,366 14,383 4,0 10,600 5,0 13,166 23,766 5,5 9,666 4,2 9,733 57,548

Goś Zuzanna 2006 5,0 13,800 5,0 13,933 13,867 2,0 9,000 3,0 11,033 20,033 4,3 9,900 3,6 10,700 54,500

Zawicka Pola 2006 5,0 13,500 5,0 0,000 6,750 1,0 3,000 3,0 10,633 13,633 1,9 1,900 2,1 8,566 30,849

Leńczowska Patrycja 2007 5,0 12,400 5,0 13,300 12,850 0,0 0,000 0,5 3,466 3,466 3,5 9,900 2,1 8,033 34,249

Żelazko Weronika 2007 5,0 13,866 5,0 13,800 13,833 0,0 0,000 1,5 6,966 6,966 2,9 9,366 3,1 9,533 39,698

Kudlik Matylda (PK) 2007 5,0 13,000 5,0 13,066 13,033 1,0 2,700 2,5 8,700 11,400 0,0 0,000 1,7 3,866 28,299

196,695

14

OW OK. OW OK. WYNIK OW OK. OW OK. SUMA OW OK. OW OK.

Garmulewicz Oliwia 2006 5,0 13,533 5,0 13,866 13,700 2,0 10,833 3,5 11,733 22,566 6,3 14,033 3,6 11,066 61,365

Czechowicz Paulina 2006 5,0 14,100 5,0 14,233 14,167 2,0 11,100 4,0 11,800 22,900 6,5 13,433 4,1 11,633 62,133

Chołuj Milena 2007 5,0 14,000 5,0 13,966 13,983 1,0 3,066 2,5 9,200 12,266 6,3 12,600 4,3 10,700 49,549

Kosek Julia 2007 5,0 13,466 5,0 13,533 13,500 2,0 10,466 4,0 11,866 22,332 4,0 11,233 2,5 8,833 55,898

Schymczyk Kinga 2006 5,0 14,000 5,0 14,100 14,050 2,0 8,700 4,5 12,233 20,933 4,3 11,266 3,6 10,600 56,849

239,961

9

OW OK. OW OK. WYNIK OW OK. OW OK. SUMA OW OK. OW OK.

Cedro Nadia 2006 5,0 14,033 5,0 14,066 14,050 5,0 13,533 5,0 13,200 26,733 7,9 13,566 4,6 11,866 66,215

Semba Oliwia 2008 5,0 13,466 5,0 13,833 13,650 3,5 12,300 4,0 13,266 25,566 5,4 12,666 4,1 11,200 63,082

Belicak Weronika 2008 5,0 13,166 0,0 0,000 6,583 2,0 10,433 2,5 9,500 19,933 1,7 5,166 1,0 2,800 34,482

163,778

16

OW OK. OW OK. WYNIK OW OK. OW OK. SUMA OW OK. OW OK.

Krug Karolina 0 5,0 13,866 5,0 14,100 13,983 4,5 12,366 4,0 12,900 25,266 3,8 10,966 3,5 10,666 60,881

Bardadyn Maja 0 5,0 13,733 5,0 14,033 13,883 5,5 13,833 3,0 11,433 25,266 7,6 14,700 4,5 12,400 66,249

Lewicka Daria 0 5,0 13,800 5,0 13,900 13,850 3,5 10,900 4,0 13,033 23,933 4,0 11,800 3,1 9,866 59,449

Klet Zofia 0 5,0 13,200 5,0 13,900 13,550 4,0 11,933 3,0 11,600 23,533 4,1 9,566 2,4 8,133 54,782

Saja Julia 0 5,0 13,366 5,0 13,666 13,516 1,0 3,400 3,0 10,700 14,100 4,1 10,766 3,4 8,733 47,115

243,161

8

RÓWNOWAŻNIA WOLNE SUMA

Suma czterech 55,283 92,332 52,266 47,232

21.10.2017

Drużynowe Mistrzostwa Polski - Zabrze 2017
klasa II GSK

NTG Nysa

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE PASKI

SUMA

Suma czterech 46,586 74,201 33,856 34,761

MIEJSCE

MKS Gdańsk II

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE PASKI RÓWNOWAŻNIA WOLNE

SUMA

Suma czterech 54,933 64,398 38,832 38,532

MIEJSCE

KS Korona Kraków

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE PASKI RÓWNOWAŻNIA WOLNE

SUMA

Suma czterech 55,899 88,731 51,332 43,999

MIEJSCE

KS Iskra Zabrze II

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE PASKI RÓWNOWAŻNIA WOLNE

SUMA

Suma czterech 34,282 72,232 31,398 25,866

MIEJSCE

AZS AWF Wrocław

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE PASKI RÓWNOWAŻNIA WOLNE

SUMA

Suma czterech 55,266 97,998 48,232 41,665

MIEJSCE

CWZS ZAWISZA Bydgoszcz

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE PASKI RÓWNOWAŻNIA WOLNE

MIEJSCE



OW OK. OW OK. WYNIK OW OK. OW OK. SUMA OW OK. OW OK.

Bielawa Anna 2007 5,0 14,200 5,0 14,033 14,117 2,0 9,633 4,0 11,600 21,233 5,4 12,466 4,1 11,100 58,916

Trzaska Jasmina 2007 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 1,0 2,000 2,5 8,866 10,866 0,0 0,000 0,0 0,000 10,866

Gemza Anna 2006 5,0 13,800 5,0 14,066 13,933 3,0 12,000 5,0 12,966 24,966 6,8 14,700 4,4 11,866 65,465

Pławecka Amela 2006 5,0 14,000 5,0 14,200 14,100 5,5 13,500 5,0 13,900 27,400 7,6 14,866 4,6 13,300 69,666

Śrutek Maria 2006 5,0 13,566 5,0 13,800 13,683 3,0 11,133 4,5 12,033 23,166 6,7 13,233 4,1 10,833 60,915

Mendera Weronika (PK) 2007 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 2,0 9,033 2,5 9,133 18,166 0,0 0,000 0,0 0,000 18,166

254,962

4

OW OK. OW OK. WYNIK OW OK. OW OK. SUMA OW OK. OW OK.

Borkowska Zuzanna 2007 5,0 13,366 5,0 13,666 13,516 2,0 10,100 3,5 9,966 20,066 3,6 10,500 3,1 8,233 52,315

Gołda Magdalena 2008 5,0 12,800 5,0 13,200 13,000 2,0 8,800 2,5 9,033 17,833 4,2 12,000 3,2 9,900 52,733

Iwaniuk Zuzanna 2006 5,0 13,500 5,0 13,700 13,600 1,0 4,933 3,5 10,466 15,399 3,5 10,933 3,2 10,800 50,732

Herej Wiktoria 2006 5,0 13,733 5,0 14,066 13,900 1,0 5,000 2,5 10,166 15,166 3,9 11,366 3,5 10,900 51,332

Kowandy Emilia 2007 5,0 13,766 5,0 13,800 13,783 1,0 3,533 2,5 7,266 10,799 4,1 9,300 1,9 7,833 41,715

207,895

13

OW OK. OW OK. WYNIK OW OK. OW OK. SUMA OW OK. OW OK.

Dembowska Julia 2008 5,0 13,600 5,0 13,800 13,700 5,0 11,133 4,5 12,300 23,433 5,5 12,500 3,8 12,100 61,733

Orłowska Oliwia 2007 5,0 13,766 5,0 14,300 14,033 3,0 10,433 3,0 11,566 21,999 5,6 12,600 4,4 12,333 60,965

Tyszko Laura 2007 5,0 13,700 5,0 14,100 13,900 2,0 10,666 3,5 11,766 22,432 2,8 8,633 3,2 9,866 54,831

Pierzchlińska Zofia 2006 5,0 13,666 5,0 14,166 13,916 2,0 10,733 2,5 10,566 21,299 0,0 0,000 0,0 0,000 35,215

Koperska Michalina 2007 5,0 13,100 5,0 13,700 13,400 2,0 9,666 3,5 10,900 20,566 4,4 9,900 3,2 11,166 55,032

233,810

10

OW OK. OW OK. WYNIK OW OK. OW OK. SUMA OW OK. OW OK.

Emilianowicz Oliwia 2007 5,0 13,200 5,0 13,700 13,450 2,0 10,266 3,0 10,700 20,966 3,5 11,633 2,4 7,866 53,915

Grabska Nikola 2007 5,0 13,266 5,0 13,900 13,583 2,0 10,100 3,0 10,066 20,166 4,2 12,833 3,6 8,900 55,482

Tomaszkiewicz Aleksandra 2007 5,0 12,733 5,0 13,500 13,117 2,0 9,660 3,5 10,466 20,126 3,8 9,900 1,4 2,433 45,576

Czarnecka Blanka 2007 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 2,0 10,266 4,0 11,433 21,699 4,0 11,900 3,5 10,400 43,999

Kulpa Zuzanna 2008 5,0 13,800 5,0 13,900 13,850 2,0 10,366 0,0 0,000 10,366 3,0 10,200 3,0 8,466 42,882

Brzezińska Martyna (PK) 0 5,0 13,733 5,0 14,000 13,867 1,0 4,330 2,5 9,800 14,130 0,0 0,000 3,6 9,633 37,630

219,155

12

OW OK. OW OK. WYNIK OW OK. OW OK. SUMA OW OK. OW OK.

Julia Głuszak 2006 5,0 13,900 5,0 13,566 13,733 5,0 14,000 5,0 12,766 26,766 4,1 12,033 3,1 11,033 63,565

Dominika Kąkol 2007 5,0 13,800 5,0 14,000 13,900 3,0 11,000 3,0 10,700 21,700 5,0 12,533 4,2 12,000 60,133

Maria Rowińska 2008 0,0 0,000 5,0 0,000 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000

Antonina Jank x 0.7 2007 5,0 9,590 5,0 9,403 9,590 5,0 9,403 6,0 10,366 19,769 5,0 9,800 6,5 10,476 49,635

Martyna Smoleń x 0.7 2007 5,0 9,450 5,0 0,000 9,450 5,0 9,543 5,0 9,496 19,039 5,0 8,890 5,0 9,450 46,829

220,162

11

OW OK. OW OK. WYNIK OW OK. OW OK. SUMA OW OK. OW OK.

Mędrala Joanna 2006 5,0 14,400 5,0 14,500 14,450 7,0 16,000 5,0 14,166 30,166 7,8 16,033 5,5 13,233 73,882

Dudka Julia 2006 5,0 14,500 5,0 14,566 14,533 5,5 14,466 5,0 14,300 28,766 8,1 16,833 5,9 14,000 74,132

Szumna Martyna 2006 5,0 14,533 5,0 14,566 14,550 7,0 16,266 5,0 13,900 30,166 8,1 13,300 5,7 13,133 71,149

Stanaszek Wiktoria 2007 5,0 14,100 5,0 14,433 14,267 5,5 13,900 5,0 13,200 27,100 6,9 15,100 5,0 11,700 68,167

Florek Inga 2006 5,0 13,933 5,0 14,100 14,017 6,0 14,633 4,5 11,933 26,566 4,5 10,733 4,9 12,233 63,549

287,862

1

SUMA

Suma czterech 55,833 96,765 55,265 47,099

Pałac Młodzieży Katowice

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE PASKI RÓWNOWAŻNIA WOLNE

SUMA

Suma czterech 54,799 68,464 44,799 39,833

MIEJSCE

KS Iskra Zabrze III

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE PASKI RÓWNOWAŻNIA WOLNE

SUMA

Suma czterech 55,549 89,163 43,633 45,465

MIEJSCE

MKS Gdańsk I

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE PASKI RÓWNOWAŻNIA WOLNE

SUMA

Suma czterech 54,000 82,957 46,566 35,632

MIEJSCE

MKS Kusy Szczecin II

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE PASKI RÓWNOWAŻNIA WOLNE

SUMA

Suma czterech 46,673 87,274 43,256 42,959

MIEJSCE

UKS Olimpijczyk Gdańsk

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE PASKI RÓWNOWAŻNIA WOLNE

SUMA

Suma czterech 57,799 116,198 61,266 52,599

MIEJSCE

TS Wisła Kraków I

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE PASKI RÓWNOWAŻNIA WOLNE

MIEJSCE



OW OK. OW OK. WYNIK OW OK. OW OK. SUMA OW OK. OW OK.

Bułło Agata 0 5,0 14,266 5,0 14,400 14,333 4,5 13,300 5,0 13,900 27,200 7,9 15,366 4,2 12,000 68,899

Łożyńska Hanna 0 5,0 13,466 5,0 14,066 13,766 3,0 11,200 3,0 11,966 23,166 4,7 12,600 3,3 11,166 60,698

Sokołowska Kaja 0 5,0 13,533 5,0 13,533 13,533 3,0 10,933 3,0 12,233 23,166 3,5 10,500 3,5 10,433 57,632

Jastrzębowska Monika 0 5,0 13,000 5,0 13,400 13,200 2,0 10,066 3,0 11,000 21,066 4,2 12,666 3,4 10,266 57,198

Krasicka Milena 0 5,0 13,300 5,0 13,800 13,550 3,0 10,233 3,0 11,466 21,699 5,4 13,533 3,6 11,533 60,315

249,710

6

OW OK. OW OK. WYNIK OW OK. OW OK. SUMA OW OK. OW OK.

Anioł Samanta 2007 5,0 13,466 5,0 14,200 13,833 4,5 12,033 5,0 13,733 25,766 5,5 13,166 3,8 11,366 64,131

Kasprzak Maja 2007 5,0 14,300 5,0 14,233 14,267 6,5 15,100 5,0 14,033 29,133 5,6 14,233 4,3 11,600 69,233

Przepiera Maria 2006 5,0 13,566 5,0 14,066 13,816 3,0 11,033 4,5 12,600 23,633 5,5 13,233 2,7 8,700 59,382

Krakowska Maja 2007 5,0 13,966 5,0 14,300 14,133 2,5 12,033 4,0 12,400 24,433 5,0 12,733 4,8 12,500 63,799

Tatarowicz Zuzanna 2007 5,0 13,800 5,0 14,200 14,000 3,0 11,466 4,0 11,000 22,466 4,2 12,866 4,7 11,966 61,298

260,128

3

OW OK. OW OK. WYNIK OW OK. OW OK. SUMA OW OK. OW OK.

Płaczek Natalia 2008 5,0 14,166 5,0 14,266 14,216 2,0 10,500 4,0 12,066 22,566 5,3 13,166 3,5 10,266 60,214

Bąk Zuzanna 2007 5,0 13,700 5,0 13,966 13,833 5,0 12,833 3,0 10,666 23,499 5,3 13,400 3,8 11,900 62,632

Janeczek Gabriela 2007 5,0 13,900 5,0 14,166 14,033 4,0 11,866 2,5 10,533 22,399 6,5 14,000 4,4 11,600 62,032

Nitychoruk Amelia 2006 5,0 14,333 5,0 14,500 14,417 2,0 10,666 4,0 12,233 22,899 5,3 14,133 3,7 11,100 62,549

Stachura Amelia 2006 5,0 13,733 5,0 14,000 13,867 4,0 11,466 5,0 13,233 24,699 4,2 11,600 4,7 12,000 62,166

251,494

5

OW OK. OW OK. WYNIK OW OK. OW OK. SUMA OW OK. OW OK.

Grzesikiewicz Wiktoria 2008 5,0 13,666 5,0 13,833 13,750 3,0 10,433 5,0 12,200 22,633 6,3 13,866 3,4 10,400 60,649

Grygiel Magdalena 2007 5,0 14,266 5,0 14,300 14,283 6,5 15,200 5,0 12,900 28,100 7,9 15,600 4,4 11,833 69,816

Wymysłowska Julia 2007 5,0 14,200 5,0 14,333 14,267 3,0 10,466 5,0 13,633 24,099 6,6 14,633 3,7 11,700 64,699

Bieńkowska Patrycja 2006 5,0 14,266 5,0 14,200 14,233 2,5 11,500 5,0 13,533 25,033 6,6 15,266 3,6 10,433 64,965

Wrona Zuzanna 2006 5,0 14,366 5,0 14,200 14,283 3,0 10,466 4,5 12,600 23,066 6,6 13,400 3,7 11,200 61,949

261,895

2

SUMA

Suma czterech 55,182 95,231 54,165 45,132

UKS SMS Olsztyn

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE PASKI RÓWNOWAŻNIA WOLNE

SUMA

Suma czterech 56,233 102,965 53,498 47,432

MIEJSCE

MKS Kusy Szczecin I

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE PASKI RÓWNOWAŻNIA WOLNE

SUMA

Suma czterech 56,532 93,663 54,699 46,600

MIEJSCE

TS Wisła Kraków II

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE PASKI RÓWNOWAŻNIA WOLNE

MIEJSCE

SUMA

Suma czterech 57,066 100,298 59,365 45,166

MIEJSCE

KS Iskra Zabrze I

Nazwisko i Imię Rocznik
SKOK PORĘCZE PASKI RÓWNOWAŻNIA WOLNE


